em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela 

ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao (s)  licitante (s): Artes Gráficas Modelo Ltda - EPP- CNPJ: 

21.330.477/0001-05, sediado na Rua Marcelo Guedes, 170, Cidade Alta, Teófilo Otoni, Minas Gerais, no valor 

total de R$191.150,00 (Cento e noventa e um mil e cento e cinquenta reais).  

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Registro de Preço para futura e eventual 

aquisição parcelada de materiais permanentes para manutenção das secretarias do Município de Catuji/MG, 

conforme especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 004/2024 e seus anexos.